
 
 

UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie; w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy na 2025 r. zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 4764



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

9 798 560,04 583 513,00 288 513,00 3 063,00 285 450,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 9 215 047,04 9 215 047,04

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

9 778 560,04 583 513,00 288 513,00 3 063,00 285 450,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 9 195 047,04 9 195 047,04

748 200,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 700,00 720 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

818 200,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 700,00 790 700,00

3 111 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 828,00 3 111 828,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 828,00 3 021 828,00

324 500,00 312 500,00 252 500,00 35 725,00 216 775,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

-1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,00 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 500,00 312 500,00 252 500,00 36 821,00 215 679,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

307 500,00 307 500,00 252 500,00 35 725,00 216 775,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 096,00 -1 096,00 -1 096,00 0,00 -1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,00 1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 500,00 307 500,00 252 500,00 36 821,00 215 679,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 032 197,93 2 370 390,31 1 643 255,50 125 360,00 1 517 895,50 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 661 807,62 8 661 807,62

-33 910,00 -33 910,00 -33 910,00 0,00 -33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 910,00 53 910,00 53 910,00 0,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 052 197,93 2 390 390,31 1 663 255,50 125 360,00 1 537 895,50 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 661 807,62 8 661 807,62

336 624,00 336 624,00 39 408,00 0,00 39 408,00 297 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 624,00 346 624,00 49 408,00 0,00 49 408,00 297 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 300,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 169 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 300,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 300,00 169 300,00

1 509 192,00 462 192,00 462 192,00 0,00 462 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 000,00 1 047 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 20 910,00 20 910,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 102,00 483 102,00 483 102,00 0,00 483 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 000,00 1 047 000,00

1 846 970,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 970,00 1 761 970,00

-33 910,00 -33 910,00 -33 910,00 0,00 -33 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 060,00 51 090,00 51 090,00 0,00 51 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 970,00 1 761 970,00

4 621 247,80 256 827,18 256 827,18 0,00 256 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 4 364 420,62 4 364 420,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 247,80 276 827,18 276 827,18 0,00 276 827,18 0,00 0,00 0,00 0,00 4 364 420,62 4 364 420,62

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 260 847,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 260 847,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -90 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 021 828,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 3 111 828,00

po zmianach 3 021 828,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 111 828,00

zmniejszenie -90 000,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do uchwały Nr XII/67/2025
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4764



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
46 673 878,46 23 701 694,75 15 630 307,10 9 411 201,10 6 219 106,00 5 337 379,00 2 160 813,00 540 195,65 33 000,00 22 972 183,71 22 972 183,71

-125 006,00 -35 006,00 -35 006,00 0,00 -35 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00

125 006,00 55 006,00 55 006,00 1 096,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

46 673 878,46 23 721 694,75 15 650 307,10 9 412 297,10 6 238 010,00 5 337 379,00 2 160 813,00 540 195,65 33 000,00 22 952 183,71 22 952 183,71 4 410 004,05

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 4 500 004,05

zmniejszenie -90 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4764


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-04T06:47:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




